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PROGRAMMAS
UZMETUMS

Piektdiena

14:00
16:00
18:00
19:00

Dalibnieku ierasanas un registracija

Apmesanas istabas
Vakarinas
Konferences atklasana

Sestdiena un svétdiena

7:30

10:00
11:30
12:00
13:00
14:30
16:00
18:00
19:30
20:00

Brokastis

Lekcija

Kafijas pauze

Seminari

Pusdienas

Ekskursija uz Rigu

Prezentacija par Latviju vai Eiropu
Vakarinas

Koncerts

ledvesmojosi dzivesstasti

Pirmdiena

7:30

10:00
11:30
13:00
14:00

Brokastis

Seminari

Konferences noslegums
Pusdienas

Mantu kravasana,
atvadisanas un majupcels

TILTI

uz ieklausanos

konference | pieredze | apmaina

Vieta
Viesnica SIVA
Dubultu pr. 71 Latvija, 27.-30. aprilis, 2018. g.
Jarmala,
Latvia europeandisabilitynetwork.com
Registrésanas

https://form.jotformeu.com/72552764292361
Dalibas maksa 200€ (lidz 2018.01.01. g. 1. janvarim),
péc tam 250€. Registrésanas ir speka tikai péec
dalibas maksas sanem3anas.

Maksajuma informacija
European Disability Network
Int. bankas konts: BE 09335011553857
Swift kods: BBRUBEBB Addrese: ING Genk
Europalaan 40-42; B — Genk - Belgium

SEEA

EUROPEAN EVANGELICAL ALLIANCE

European disability Network S
Peperhofstraat 58 - B - 3600 Genk o
Tel./Fax.: 00 32 (0)89 38 55 64
e-mail: therese.swinters@telenet.be

= % Wwings
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‘ ‘ Pete Winmill “Jézus sacija viniem: "ES ESMU dzivibas
ilveki acisana ize. Kas pie Manis nak, t lks, un,
SI|Ve!(I ar m§CI§avan E;aslfz\/leaniiscp’lcim ar\\r:elsslé?p?s n;r;nur;:‘,, el Atrazdamas iespiesta starp Krieviju austrumos un Zviedriju
traucéjumiem loti biezi neko ' S rietumos, Latvija ir ka starpposms, kas savieno divas krasi
’ Jana 6:35

n T iedriba vai atskirigas kultdras un pasaules uztveres.
eapgu_St sabiedriba va EDN konference,Tilti uz ieklausanu” tiek rikota ar mérki
draudzeés.

sapulcinat eiropiesus no dazadam valstim, lai vini tris dienu
laika varétu iegat jaunus draugus un noderigu pieredzi.
‘ ‘ Ineta Lansdowne
Vai laiks dziedé
visas rétas? Man

Internets paver iespéju sazinaties ar
visu pasauli, tacu 1 konference bas
iespéja iepazit cilvékus, ar kuriem
més ikdiena nesastopamies. Més
jautaja, cik vél laika
vajadzigs, lai Latvija parkaptu etnlskas
un vésturiskas plaisas un tai butu
»vienas nacijas” apzina?
kuriem sastopamies, un kopa

gribam vérst uzmanibu uz to, kas
cilvékus Eiropa vieno, nevis 3kir.
N ==
I E K k A L S A N ‘ \ S * meklésim risinajumus!
- o
Més varésim ari vairak iepazit Dievu. Vins mus visus ir
radijis, un més visi dzivojam uz vienas planétas, lai cits citu
atbalstitu un savstarpéji macitos.

Aicinam pievienoties mums, lai
kopa buvétu tiltus starp
cilvékiem ar un bez
invaliditates, cilvekiem ar
dazadu dzives pieredzi, no
Ka Eiropas kulttras mantojums un kristiga ticiba var dot
mums jaunu ceribu un skatljumu, visiem kopa veidojot
jaunus sadarbibas modelus un nakotni? Skérsojiet tiltus un
pievienojieties cilvékiem, kuri padaris jasu dzivi
bagatigaku un kuru dzivi varésiet pilnveidot ari jus!

kuras més varam macities,

iegustot jaunas atzinas un
plasaku skatijumu. Parrunasim
problémas un izaicinajumus, ar

‘ ‘ Sergey & Nataly Bolchuk ‘ ‘ Roman Scamoni
Dibinaja rehabi- ITG Teologijas

I|tacuas centru students kops 2010. g., BSc
! A 20 cilvekiem ar grads Bio Tehnologijas.
mvalldltatl Ukraina, kas nodrosina Vinam ir paraplégija, kops
fizisku, socialu un garigu rehabilitaciju negadijuma ar auto 2006.
cilvekiem ar dazadam invaliditatem. g.. Precéjies ar Irisu 2012. g. un ir 3 gadus

vecs déls un kops ta laika ir bijis
»Draudzei kinoteatri” vadibas komanda.



